

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sprzętu komputerowego dla Podhalańskiej Państwowej Uczelni Zawodowej w Nowym Targu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Podhalańska Państwowa Uczelnia Zawodowa w Nowym Targu
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 492722404
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Kokoszków 71
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Nowy Targ
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 34-400
- 1.4.4.) **Województwo:** małopolskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL219 - Nowotarski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zampub@ppuz.edu.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://bip.malopolska.pl/ppwsz>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00065181
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-01-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00055578
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2, Część 2)

Przed zmianą:
Termin – skrócenie terminu realizacji zadania

Po zmianie:
Gwarancja

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2023-02-01 10:00

Po zmianie:
2023-03-03 10:00

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2023-02-01 10:00

Po zmianie:
2023-03-03 10:30